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DAX

Önde gelen endeks Dax ile , yılın en yüksek seviyesi olan 15.659 

puan üst tarafta direnç olarak kendini gösterirken, 15.250 puan 

civarındaki alan alt tarafta destek sunuyor. Frankfurt borsası 

barometresi şu anda bu iki işaret arasında yatay hareket ediyor.

Ekonomik durum fiyatların artmaya devam edeceğini gösteriyor. 

Analiz şirketi AnimusX'in genel müdürü durumu şöyle özetliyor: 

"İşgücü piyasası şaşırtıcı derecede sağlam, şirket sonuçları 

çoğunlukla olumlu ve şirketin 2023 yılı tahminleri de şaşırtıcı 

derecede olumlu - mevcut büyük belirsizlikler dikkate alındığında 

bile". Düşen faiz oranı beklentileri de son rallinin ana itici gücü 

oldu. Ancak bunlar güçlü bir ekonomiyle bir arada olmuyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax kısa vadede hala yükselebilir ancak uzun vadede faiz oranları 

sorun haline gelebilir. Geri çekilmelerde 15257 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15643 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15257 – 15121 - 14945

Direnç Seviyeleri: 15643 – 15716 – 15787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Michael Wilson liderliğindeki Morgan Stanley stratejistlerine göre, 

ABD'de hisse senetlerinin pahalı olması S&P 500'ün bu yılın ilk 

yarısında yüzde 26'ya kadar düşebileceğini gösteren önemli bir uyarı 

işareti niteliğinde.

Morgan Stanley stratejistleri tarafından hazırlanan notta, son verilerin 

ABD'nin bir durgunluktan kaçabileceğini, ancak aynı zamanda Fed’in

faiz artışlarının masadan kalkmadığını gösterdiği belirtildi.

Notta, hisse senetlerinin 2007'den beri en pahalı seviyede olduğu 

kaydedildi. Michael Wilson, özkaynak risk priminin "ölümcül bölge"ye

girdiğini belirterek, “Kazançlardaki bir sonraki düşüşten önce ana 

kampa geri dönme zamanı" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Morgan Stanley Stratejisti Michael Wilson, Fed'in parasal 

sıkılaştırmaya son vermekten çok uzak olduğu bir dönemde risk-

kazanç denkleminin çok zayıf olduğunu ve hisse senetlerinin 

2007'den beri en pahalı seviyede olduğunu belirtti. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 12635 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11955 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11955 – 11729 – 11546

Direnç Seviyeleri: 12635 – 12831 – 13018

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Değerli metal ABD’den gelen güçlü istihdam ve enflasyon verilerinin 

yanı sıra yetkililerin şahin yorumlarının daha fazla sıkılaştırma 

ihtimalini artırmasının ardından Ekim’den beri aylık bazda ilk kez 

gerilemeye hazırlanıyor.

Fed’in son toplantısının tutanakları Çarşamba günü yayımlanacak, 

ardından Cuma günü kişisel harcama verileri açıklanacak.

Değerli metal Ocak ayında ABD’den gelen verilerin enflasyonun 

yavaşladığını işaret etmesinin ardından Fed’in faiz artış döngüsüne 

yakın dönemde son vereceği beklentileriyle yükselişe geçmişti. Yurt 

içi piyasalarda da gram altın art arda rekorlar kırmıştı.

Ancak Fed yetkilileri piyasanın aksi yönde fiyatlamalarına rağmen 

enflasyonla mücadelenin sonuna yaklaşılmadığını ve faizlerin uzun 

süre yüksek kalması gerekeceği uyarısında bulunmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların Fed’in enflasyonu dizginlemek için faizleri ne 

kadar yükselteceğine dair ipuçlarını beklemesiyle ons başına 1835

dolar civarında yatay seyretti. Gün içinde 1879 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1819 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1819 – 1802 - 1784

Direnç Seviyeleri: 1879 – 1896 – 1910

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch yayımladığı 

raporda, Çin'in yeniden açılması dolayısıyla tüketici seyahatlerinin 

artacağını, 2023'te rafine petrol ürünlerine olan talepte toparlanma 

yaşanayacağını bekliyor.

Rapora göre potansiyel bir küresel ekonomik resesyon sebebiyle ve 

endüstriyel talep toparlanmasındaki belirsizlikler nedeniyle rafine 

petrol ürünlerinde görülecek olan toparlanma tek haneli seviyelerde 

kalacak.Son zamanlardaki veriler, Çin Yeni Yılı tatillerinde yurt içi 

tüketimin ve seyahat faaliyetlerinin yıllık bazda toparlandığını, ancak 

yine de 2019 seviyelerinin altında olduğunu gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Çin'in yeniden açılmasının ardından rafine petrol ürünlerine olan 

talepte artış bekleyen Fitch, potansiyel bir küresel resesyon ve 

endüstriyel talepteki kısılmanın toparlanmayı tek haneyle 

sınırlamasını bekliyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 81 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 71

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Ekonomik Araştırma Merkezi (ZEW) tarafından yapılan 

ankette  Almanya'da yatırımcı güveninin Şubat ayında toparlanmaya 

devam ettiği belirtildi.

Enstitünün ekonomik duyarlılık endeksi Ocak ayında 16.9'dan 28.1'e 

yükseldi ve art arda beşinci aylık artışını kaydetti. Ekonomistlerin 

beklentisi verinin 22 gelmesi yönündeydi.

Almanya'daki ekonomik durum değerlendirmesi de üst üste dördüncü 

ayda artarak iyileşmeye devam etti. Endeks bir önceki aya göre 13,5 

puan artarak -45,1 puana yükseldi. Son verilerle toparlanma sinyali 

veren gösterge hala negatif bölgede bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

ZEW ekonomik araştırma enstitüsü tarafından yapılan açıklamada, 

Avrupa'nın en büyük ekonomisine sahip Almanya'da yatırımcıların 

ekonomiye olan güvenleri artıyor. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0612 , direnç seviyesi ise 1,0911 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0612 – 1,0533 – 1,0463

Direnç Seviyeleri: 1,0911 – 1,1000 – 1,1070

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz emlak şirketi Rightmove’dan yapılan açıklamada, ülkede 

ortalama konut fiyatının şubatta önceki aya kıyasla 14 sterlin 

artarak 362 bin 452 sterlin seviyesine ulaştığı kaydedildi.

Açıklamada, konut fiyatlarındaki yükselişin aylık bazda 2001 

yılından bu yana şubat ayında görülen en düşük artış olduğu 

kaydedildi. Konut fiyatlarının 2019 yılına kıyasla yüzde 11 daha 

düşük olduğu belirtilen açıklamada, son yıllarda konut fiyatlarında 

görülen yükseliş eğiliminin sürdürülemez olduğu, göstergelerin 

geçen yılın sonlarında sektörde görülen türbülansın sonrasında 

daha dengeli bir piyasanın oluşması yönünde olduğu ifade edildi.

Açıklamada, ülkede artan hayat pahalılığı ve yükselen faiz oranları 

nedeniyle hane halkı harcamalarının büyük oranda baskılandığı, 

şubatta yıllık bazda konut fiyatlarının yüzde 6,3 yükseldiği 

bildirilmişti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de ortalama konut fiyatının şubatta önceki aya göre 

sadece 14 sterlin artış kaydettiği bildirildi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1905 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1905 – 1,1808 – 1,1711 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, ülkenin aşırı gevşek para politikasını gevşetmesine 

yol açabilecek sürpriz bir hareketle, merkez bankasının başına Kazuo

Ueda'yı aday gösterdi.

Atanması halinde, 71 yaşındaki bir üniversite profesörü ve Japonya 

Merkez Bankası'nın (BoJ) eski bir yönetim kurulu üyesi olan Ueda, 

ülkenin mevcut para politikasının mimarı Haruhiko Kuroda'nın yerini 

alacak.Ülkenin en uzun süredir hizmet veren merkez bankası 

başkanı olan Kuroda'nın görev süresi 8 Nisan'da sona eriyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya, aşırı gevşek politikadan olası bir uzaklaşma merkez 

bankası başkanlığına Kazuo Ueda'yı aday gösterdi. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,130 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,807 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,130 – 129,517 – 128,154

Direnç Seviyeleri: 135,807 – 136,781 – 138,470

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bilançosunda 130 binden fazla Bitcoin bulunduran ABD merkezli 

yazılım şirketi MicroStrategy, son dönemde hisse satışlarına yöneldi.

Şirketin SEC’ye yaptığı bildirime göre, yapılan hisse satışlarından 46 

milyon dolar gelir elde edildi. Açıklamada, “A sınıfı adi hisse 

senetlerimizin 218 bin 575 adedini yaklaşık 46 milyon dolarlık brüt 

gelir karşılıında sattık.” ifadeleri yer aldı.

Bilindiği üzere MicroStrategy, geçmişte daha fazla Bitcoin alabilmek 

için tahvil veya hisse senedi satışı yolunu tercih ediyordu. Şirket, eylül 

ayında Bitcoin alımı da dahil olmak üzere, genel kurumsal amaçlar 

için 500 milyon dolarlık hisse senedi satabileceğini açıklamıştı. Bu 

açıklamanın ardından 3 bine yakın BTC alımı gerçekleştirildi.

TEKNİK ANALİZ

MicroStrategy, 46 milyon dolarlık hisse senedi sattığını bildirdi. Bu 

satıştan elde edilen net gelirin Bitcoin alımı, genel kurumsal 

ihtiyaçlar, tahvil geri alımı veya kredi ödemesinde kullanılabileceği 

kaydedildi. Gün içerisinde alt tarafta, 23132 destek olarak, yukarı 

yönlü hareketlerde 25682 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 23132 – 22189 – 21098

Direnç Seviyeleri: 25682 – 26617 – 27398

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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